

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 85816985

Data publicarii	09.08.23	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.769,11 RON - 8.769,11 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele repere: 1. CM, cutie met...600*400*200/300 IP66 54L.nk (1 Buc); 2. SIG AUT BS C63A/3P+N (1 Buc); 3. SIG AUT BS C32A/3P (6 Buc); 4. SIG AUT BS C32A/1P (3 Buc); 5. SIG AUT BS B16A/1P (7 Buc); 6. BUSBAR TRIF 3P-U/LLL 12M-4S 10/63 (3 Buc); 7. TERMINAL TUBULAR IZOLAT 6/12-18 (1 Set); 8. CLEMA sina.DIN 10..0,5 mmp (18 Buc); 9. ELEM SEPARATOR CLEMA SINA 6-10 (6 Buc); 10. COND MYF 6 mmp (10 M); 11. COLIER PLASTIC 4.8X300 ALB (1 Set); 12. CARCASA 4L ORIZ (4X1) GW27004 (3 Buc); 13. CARCASA 4L ORIZ CU PROT GW27044 (3 Buc); 14. PRIZA SCHUKO ALB SYS GW20265 (12 Buc); 15. PRIZA IND PT 3P+N+E..32A 6H-M32 (4 Buc); 16. PRIZA IND PT 3P+N+E..63A IP67 6H (1 Buc); 17. CARCASA 6L ORIZ (3X2) GW27005 (1 Buc); 18. INTR SIMPLU 1L ALB SYS GW20571 (6 Buc); 19. CABLU NHXH E90/FE180 2X1.5 (49 M); 20. CABLU NHXH E90/FE180 3X2.5 (40 M); 21. PROIECTOR..200W LED (2 Buc); 22. DB 1P DT 1X 63A 12*16 AB/GV (6 Buc); 23. COND MYF 10 mmp (7 M); 24. CONDUCTOR OL-ZN D.8 FLEX (16 M); 25. CLEMA CONTACT EL-V/C-D8 SIMPLA (4 Buc); 26. PAM, bareta echipot DBL 1*(PB/CO)--(1+7)*CO (2 Buc); 27. PAPUC INELAR NEIZ CUSN..10-06 (6 Buc); 28. NKCM, profil montaj PMPF, L= 600mm (1 Buc); 29. NKCM, placa frontala PFO, 40*12/ORB (1 Buc); 30. NKCM, placa frontala PFD, 40*12/18L (1 Buc); 31. NKCM, placa frontala PFD, 40*16/18L (2 Buc); 32. SINA DIN MET 35X7.5 PE (2 M); 33. DIN 933 M 5X16 (6 Buc conform avizului inregistrat la sediu Primăriei Macea sub nr. 8280/09.08.2023
